Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Avaré

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

  REQUERIMENTO 58/2025 - DRG/AVR/IFSP

5 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 46 - de 19/05/2025 - DOU 20/05/2025

O Diretor-Geral do Campus Avaré  faz saber aos candidatos abaixo relacionados as
inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo simplificado para a
contratação de professores substitutos, nos termos do Edital nº 46, de 19/05/2025,
publicado no DOU de 20/05/2025.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os
candidatos com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

Área Biologia Vaga/tipo 1 PP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

AMANDA ALEIXO MOREIRA AC

BEATRIZ SILVA CAMPANHOL AC

CAROLINA TOLEDO SANTOS AC

CLAIRE JULIANA FRANCISCO AC

FERNANDA DE GÓES MACIEL AC

JOSEANE SCAVRONI AC

LISANDRA CERQUEIRA SILVA PP

LORENA BUENO VALADÃO MENDES AC

LUZIANY QUEIROZ SANTOS PP

MARCELO JOÃO DA SILVA PP

MARIANA FRESCHI BOMBINI ZANCOPE AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

REQUERIMENTO 58/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com

Deficiência

AC = Ampla Concorrência

Motivo

PEDRO HENRIQUE REIS PP

Candidato não
apresentou "Cópia
simples dos
documentos que
comprovem a
formação exigida na
Tabela 2", conforme
edital.

Apresentou apenas o

diploma.

 Avaré, 5 de junho de 2025.

Julio Cesar Pissuti Damalio
Diretor(a) Geral do Campus Avaré

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 05/06/2025 14:23:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

964927
e3e4487cba

REQUERIMENTO 58/2025 - DRG/AVR/IFSP

REQUERIMENTO 58/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: